celebrantium et celebraturorum ad altaria dictorum sanctorum Niniani et

Katrine in ecclesia parochiali de Irvin situata unum suum annuum redditum

quadraginta denariorum annuatim levandorum et exeuntium de toto et

integro tenemento vulgariter nuncupato Lople jacente infra burgum de Irvin

inter tenementum domini Abbatis de Kilvynnyne ex una et tenementum

quondam Jonete Stoupishill partibus ex altera in manus honorabilis viri

Johannis Montgumry unius ballivorum de Irvin per deliberacionem denarii

sursum reddidit ac a se et heredibus suis pure et simpliciter resignavit

imperpetuum Qua resignacione facta dictus ballivus de dicto annuo redditu

quadraginta denariorum domino Johanni Scot capellano altaris beati Niniani

pro tempore nomine et ex parte sanctorum Niniani et Katrine sasinam et

statum hereditarium per deliberacionem denarii et assignacionem vectis et

stapule tradidit et deliberavit Super quibus omnibus et singulis sic premissis

dictus dominus Johannes Scot capellanus a me notario publico subscripto

fieri peciit presens instrumentum Acta erant hec super fundum dicti

tenementi hora prima post merediem vel ea circa sub anno die mense

indiccione et pontificatu quibus supra Presentibus ibidem Adam Mur de

Cauldwel milite Willelmo Walles fdio et apparente herede Mathei Walles de

Crao-o Rankino Broun altero ballivorum de Irvin maeistro Thorn a Scot

Thoma Young clerico Patricio Watson et Johanne Symsone serjandis cum

diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Thomas Cameron clericus Glasguensis diocesis publicus sacra apo-

stolica et re^ali auctoritatibus notarius, etc Thomas Cameroun.
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Translation.

In the name of God, Amen : Be it evidently known to all men by this

present public instrument that in the year from the incarnation of the Lord

one thousand five hundred and second, and on the sixth day of the month

of September, the eleventh year of the pontificate of the most holy father

in Christ, and our lord Alexander the sixth, by divine providence Pope, In

presence of me notary public and witnesses underwritten, personally com-

peared an honourable man James Chalmer of Gatgirth, not led by force or

fear nor fallen in error, but inflamed with zeal of devotion, as he asserted,

to the honour of Almighty God, Saint Mary the Virgin, and Saint Ninian

and Saint Katherine, for the support of chaplains celebrating and to

celebrate divine service at the altars of the said Saints Ninian and Katherine,